Elektrosvetsning
KOMPLETT SORTIMENT MED TILLBEHÖR
242242 info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Ulefos Elektrosvetsrördelar samt
Svetsautomater och Skrapverktyg
PLASSON HAR I DRYGT 40 ÅR varit en världsledande tillverkare av högkvalitativa
plastrördelar. Plassons elektrosvetsrördelar är tillverkade för att tillgodose alla de högt ställda
krav som ställs på dagens moderna trycksatta vatten- och avloppsledningssystem.
Kvaliteten på produkterna, tillsammans med det högteknologiska SmartFuse-systemet,
gör att Plasson kan erbjuda marknadens mest ekonomiska och säkerhetsanpassade
sortiment för elektrosvetsning.
SmartFuse
Elektrosvetsrördelarna tillsammans med Plassons svetsmaskiner bildar SmartFuse-systemet
vilket innebär att svetsprocessen utförs helt automatiskt upp till 400 mm. Hela svetsprocessen
är datorkontrollerad vilket minimerar felkällorna under svetsning och säkerställer täta svetsfogar
med lång livslängd.
TEKNISK DATA
Tryckklass
Elektrosvetsrördelarna är tillverkade i tryckklass PN16 för vatten och PN10 för gas
(ej skarvmuff light eller om annat anges).
Svetsbara rör - PE80, PE100
Rördelar upp t o m dim 75 mm är svetsbara med rör SDR 7-11 om inte annat anges.
Rördelar från 90 mm och uppåt är svetsbara med rör SDR 7-17 om inte annan anges.
Material
Alla elektrosvetsrördelar är tillverkade av materialet PE100 vilket överensstämmer med internationella standarder för dricksvatten
och gas. Metallförstärkningar är tillverkade av rostfritt stål A2. Förstärkningar, bultar och muttrar till elektrosvetsbyglar är
tillverkade av galvaniserat stål (elförzinkning).
Standarder
Rördelssortimentet är konstruerat, testat och kontrollerat enligt Plassons interna normer.
Dessa normer uppfyller kraven enligt SS-EN 1555, SS-EN 12201.
Kvalitet
Plasson är certifierad enligt kvalitetssäkringssystemet ISO 9001. Arbetsrutinerna enligt ISO 9001 ålägger företaget sträng kontroll
genom hela tillverkningsprocessen.
Svetsning
Plassons rördelssortiment kan användas med Plassons helautomatiserade svetsmaskiner eller med alla på marknaden
förekommande svetsmaskiner med streckkodläsare. Varje rördel levereras komplett med streckkod, för inläsning av värden på
svetsparametrar och kod för spårbarhet. Rördelarna har smältindikatorer för optisk kontroll efter genomförd svetsning.
Plassons unika svetsrördelar har ALLTID samma svetstid oavsett omgivande temperatur.
Rördelarnas anslutningsstift har dimension 4,0 mm. Rördelarna kan svetsas i temperaturer från -10°C till +45°C.
Vid lägre temperaturer - kontakta Ulefos.
243243info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr d
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
242 78 31 P9014-025 25 82 40 40 38 38 60/480
242 78 32 P9014-032 32 90 44 44 41 60 64/312
242 78 33 P9014-040 40 98 46 55 45 98 50/200
242 78 34 P9014-050 50 101 49 68 50 150 33/132
242 78 35 P9014-063 63 118 57 82 57 230 18/72
242 78 36 P9014-075 75 126 62 98 63 344 12/48
242 78 37 P9014-090 90 148 73 117 69 567 /38
242 78 38 P9014-110 110 163 80 140 79 807 /23
242 78 39 P9014-125 125 173 85 157 87 1076 /18
242 78 40 P9014-140 140 182 89 175 94 1339 /10
242 78 41 P9014-160 160 198 97 193 106 1822 /6
242 78 42 P9014-180 180 212 104 224 114 2553 /4
242 78 43 P9014-200 200 223 110 249 126 3260 /4
242 78 44 P9014-225 225 240 118 280 140 4260 /4
242 78 45 P9014-250 250 246 121,5 301 150,2 4461 /2
242 78 46 P9014-280 280 275 136 339 166 6140 /1
242 78 47 P9014-315 315 284 140 381 184 8720 /1
242 78 48 P9014-355 355 280 138 430 204 10384 /1
*242 78 49 P9014-400 400 296 146 484 226 13866 /1
242 78 50 P9014-450 450 310 155 518 255 15600  /1
242 78 51 P9014-500 500 340 170 576 283 21800  /1
242 78 52 P9014-560 560 376 188 645 317 29900  /1
242 78 53 P9014-630 630 418 209 726 356 41900  /1
242 78 54 P9014-710 710 472 236 853 400 55700  /1
243 44 31 P9014-800 800 500 250 955 450 87000  /1
PN16 vatten, PN10 gas om inte annat angesPN16 vatten, PN10 gas om inte annat anges
RSK-nr Art-nr d
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
*243 00 50 P6014-040 40 90 43,5 56 47 98 /200
*243 00 52 P6014-063 63 118 57 77 57 160 /112
*243 00 53 P6014-075 75 126 61 90 63 230 /60
*242 78 12 P6014-090 90 148 72 108 69 352 /44
*242 78 13 P6014-110 110 163 80 131 79 544 /25
**242 78 14 P6014-125 125 173 85 149 87 727 /20
**242 78 15 P6014-140  140 182 89 167 94 910 /12
**242 78 16 P6014-160 160 198 97 193 104 1350 /6
**242 78 17 P6014-180 180 212 104 215 114 1618 /5
**242 78 18 P6014-200 200 226 112 235 127 2100 /4
**242 78 19 P6014-225 225 241 120 264 141 2780 /4
**242 78 20 P6014-250 250 256 126 293 155 3728 /2
**242 78 21 P6014-280 280 275 135 332 166 5395 /1
**242 78 22 P6014-315 315 284 140 374 184 6802 /1
**242 78 23 P6014-355 355 280 138 421 204 8544 /1
**242 78 24 P6014-400 400 296 146 474 227 12000 /1
**242 78 56 P6014-450 450 310 155 518 255 11720 /1
**242 78 57 P6014-500 500 340 170 576 283 16010 /1
**242 78 58 P6014-560 560 376 188 645 317 21510 /1
242 78 59 P6014-630 630 418 209 726 356 30800  /1
242 78 99 P6014-710 710 472 236 817 400 43100  /1
242 79 59 P6014-800 800 500 250 913 450 57300  /1
***255 58 34 P6014-900
Ulefos Elektrosvetsning
SKARVMUFF
Skarvmuff, Skarvmuff,
typ 9014, PE100, med centrumstopp* som
kan avlägsnas, stift 4,0 mm
SmartFuse upp t.o.m 400 mm
Skarvmuff Light,Skarvmuff Light,
typ 6014, PE100
Med centrumstopp som kan avlägsnas,
stift 4,0 mm
PN10 vatten, PN4 gas
SmartFuse upp t.o.m 400 mm
*Upp tom dim. 400 mm
*Svetsbar med PE-rör SDR 11-26    **Svetsbar med PE-rör SDR 11-33   ***Kommer inom kort
244244 info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
PN16 vatten, PN10 gas om inte annat angesPN16 vatten, PN10 gas om inte annat anges
RSK-nr Art-nr d x d1
mm
L
mm
A
mm
A1
mm
L1
mm
L2
mm
D
mm
D1
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
241 16 35 P9114-032025  32 x 25 80 42 39 39 35 44 36 55 45/360
241 16 36 P9114-040032  40 x 32 90 47 42 44 39 56 44 93 20/160
241 16 37 P9114-050032  50 x 32 98 52 44 48 39 68 44 123 32/128
241 16 38 P9114-050040  50 x 40 98 52 48 48 44 68 56 136 32/128
241 16 39 P9114-063032  63 x 32 118 58 44 57 39 82 44 225 24/96
241 16 40 P9114-063040  63 x 40 118 58 48 57 44 82 56 225 24/96
241 16 41 P9114-063050  63 x 50 118 58 53 57 49 82 68 225 20/80
241 16 42 P9114-075063  75 x 63 126 65 58 61 57 98 82 290 /65
241 16 43 P9114-090050  90 x 50 142 77 52 72 49 117 68 430 /41
241 16 44 P9114-090063  90 x 63 144 77 59 72 58 117 82 440 /44
241 17 61 P9114-090075 90 x 75 145 77 66 71 61 117 98 486 /41
241 16 45 P9114-110063  110 x  63 158 83 59 80 58 140 98 627 /32
241 16 46 P9114-110090  110 x 90 161 83 73 80 72 140 117 695 /23
241 16 47 P9114-125090  125 x 90 173 87 69 85 72 156 117 920 /18
241 16 48 P9114-125110  125 x 110 173 87 79 85 80 156 140 1025 /18
241 16 49 P9114-160090 160 x 90 192 104 69 96 73 200 117 1440 /12
241 16 50 P9114-160110  160 x 110 193 104 79 96 80 200 140 1520 /12
241 16 51 P9114-160125  160 x 125 194 104 87 96 85 200 157 1570 /6
241 16 52 P9114-180125 180 x 125 211 114 87 105 85 224 157 2060 /6
RSK-nr Art-nr d
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
241 16 54 P9124-025 25 92 40 36 38 38 50/400
241 16 55 P9124-032 32 103 44 44 41 77 30/240
241 16 56 P9124-040 40 114 48 55 45 128 20/160
241 16 57 P9124-050 50 121 49 68 50 200 30/120
241 16 58 P9124-063 63 142 57 82 57 331 18/72
241 16 59 P9124-075 75 156 62 98 63 496 10/48
241 16 60 P9124-090 90 183 73 117 69 825 /30
241 16 61 P9124-110 110 206 80 140 79 1250 /20
241 16 62 P9124-125 125 222 85 157  87 1680 /15
241 16 63 P9124-140 140 237 89 176 94 2150 /10
241 16 64 P9124-160 160 261 97 200 104 2980 /6
241 16 65 P9124-180 180 283 104 223 114 4100 /4
241 16 66 P9124-200 200 289 110 249 126 5260 /4
241 16 67 P9124-225 225 318 119 280 140 7260 /2
241 16 68 P9124-250 250 344 120 310 155 9440 /1
Ulefos Elektrosvetsning
FÖRMINSKNING & ÄNDHUV
FörminskningFörminskning
Typ 9114, PE100
stift 4,0 mm
ÄndhuvÄndhuv
Typ 9124, PE100
stift 4,0 mm
245245info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr d x d1x d
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
H
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
241 16 22 P9044-025 25 x 25 x 25 104 40 44 43 113 42/168
241 16 23 P9044-032 32 x 32 x 32 104 39 44 74 99 18/144
241 16 24 P9044-040 40 x 40 x 40 121 43 56 90 176 24/96
241 16 25 P9044-050 50 x 50x50 139 63 68 102 270 14/56
241 16 26 P9044-063 63 x 63 x 63 166 58 82 119 434 8/32
241 16 27 P9044-075 75 x 75 x 75 187 61 97 126 630 /26
241 16 28 P9044-090 90 x 90 x 90 293 71 112 137 1090 /15
241 16 29 P9044-110 110 x 110 x 110 328 72 143 160 1965 /8
241 16 30 P9044-125 125 x 125 x 125 381 85 163 177 2950 /4
241 16 31 P9044-160 160 x 160 x 160 443 86 212 206 4700 /3
241 16 32 P9044-180 180 x 180 x 180 420 104 244 250 7240 /2
241 17 68 P9044-200 200 x 200 x 200 447 112 261 265 8800 /1
241 17 69 P9044-225 225 x 225 x 225 492 120 294 290 12200 /1
241 17 70 P9044-250 250 x 250 x 250 538 129 326 315 16600 /1
RSK-nr Art-nr d x d1x d
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
H
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
241 18 10 P9144-040032 40x32x40 121 43 56 75 152 96
241 18 11 P9144-050032 50x32x50 139 49 68 86 228 64
241 18 13 P9144-063032 63 x 32 x 63 166 58 82 93 370 32
241 18 19 P9144-110063 110 x 63 x 110 328 68 143 134 1705 9
241 18 21 P9144-125110 125 x 110 x 125 381 85 163 161 2805 5
241 18 22 P9144-160110 160 x 110 x 160 443 86 199 193 4450 3
241 18 23 P9144-180110 180 x 110 x 180 420 104 244 219 6270 2
241 18 26 P9144-200110 200 x 110 x 200 447 112 261 201 7300 2
241 18 27 P9144-225110 225 x 110 x 225 492 120 294 225 10000 1
241 18 28 P9144-250110 250 x 110 x 250 538 129 326 240 13500 1
PN16 vatten, PN10 gas om inte annat angesPN16 vatten, PN10 gas om inte annat anges
Ulefos Elektrosvetsning
T-RÖR
T-rörT-rör
Typ 9044, PE100
stift 4,0 mm
T-rörT-rör
Typ 9144,
förminskat avstick,
PE100, stift 4,0 mm
246246 info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr d
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
241 15 81 P9054-025 25 66 35 36 38 52 40/320
241 15 82 P9054-032 32 79 39 44 43 90 24/192
241 15 83 P9054-040 40 93 43 56 47 145 15/120
241 15 84 P9054-050 50 109 48 67 52 221 18/72
241 15 85 P9054-063 63 132 58 82 58 333 10/40
241 15 86 P9054-075 75 158 70 97 63 530 /33
241 15 87 P9054-090 90 210 78 112 70 866 /16
241 15 88 P9054-110 110 243 81 143 80 1519 /9
241 15 89 P9054-125 125 272 85 163 87 2360 /6
241 15 78 P9054-140 140 315 92 183 95 2974  /4
241 15 90 P9054-160 160 320 86 199 134 3910 /3
241 15 91 P9054-180 180 413 105 244 114 7760 /2
241 15 92 P9054-200 200 448 112 202 125 7150 /1
241 15 93 P9054-225 225 497 120 227 140 9900 /1
241 15 94 P9054-250 250 548 128 326 151 16619 /1
RSK-nr Art-nr d
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
241 15 95 P9064-032 32 95 39 44 43 75 60/240
241 15 96 P9064-040 40 108 43 55 47 125 40/160
241 15 97 P9064-050 50 124 49 68 52 196 24/96
241 15 98 P9064-063 63 149 58 82 58 270 12/60
241 15 99 P9064-075 75 180 70 97 63 437 /40
241 16 00 P9064-090 90 241 78 112 70 759 /22
241 16 01 P9064-110 110 271 81 143 80 1269 /12
241 16 02 P9064-125 125 301 85 163 87 2030 /8
241 15 79 P9064-140 140 376 92 183 95 2471  /5
241 16 03 P9064-160 160 344 86 199 134 3325 /4
241 16 04 P9064-180 180 434 105 244 114 6150 /2
241 16 05 P9064-200 200 472 112 202 125 7050 /1
241 16 06 P9064-225 225 520 120 227 140 9800 /1
241 16 07 P9064-250 250 571 128 326 151 13030 /1
PN16 vatten, PN10 gas om inte annat angesPN16 vatten, PN10 gas om inte annat anges
Ulefos Elektrosvetsning
90° & 45° VINKEL
Vinkel 90°Vinkel 90°
Typ 9054, PE100
stift 4,0 mm
Vinkel 45°, Vinkel 45°,
Typ 9064, PE100
stift 4,0 mm
247247info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr d
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
241 16 08 P9024-090 90 225 70 112 70 665 /22
241 16 09 P9024-110 110 249 69 143 80 1160 /14
241 16 10 P9024-125 125 273 85 163 87 1860 /8
241 16 11 P9024-160 160 305 86 199 134 2960 /5
241 16 12 P9024-180 180 387 105 244 114 5370 /2
RSK-nr Art-nr d
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
252 65 59 P9474-090 90 341 72 116 77
241 16 13 P9474-110 110 362 80 140 83 2030 /8
241 16 14 P9474-125 125 382 85 157 95 2630 /8
241 16 15 P9474-160 160 456 92 200 114 4500 /3
241 16 16 P9474-180 180 511 104 224 128 7500 /2
241 17 65 P9474-200 200 512 104 250 125 9733 /2
252 65 57 P9474-225 225 600 105 282 141 13230 /2
252 65 61 P9474-250 250
L (max, uträtad)
RSK-nr Art-nr d x D1
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
252 65 60 P9475-090 90 258 72 116 77
241 16 17 P9475-110 110 x 100 276 80 140 85 1270 /12
241 16 18 P9475-125 125 x 125 292 85 157 90 1740 /12
241 16 19 P9475-160 160 x 160 335 96 200 100 3150 /4
241 16 20 P9475-180 180 x 180 365 104 223 138 4370 /3
241 17 66 P9475-200 200 x 200 370 104 250 125 6172 /2
252 65 58 P9475-225 225 426 105 282 141 8340 /2
252 65 62 P9475-250 250
L (max, uträtad)
PN16 vatten, PN10 gas om inte annat angesPN16 vatten, PN10 gas om inte annat anges
Ulefos Elektrosvetsning
JUSTERBAR- & 22,5° VINKEL
Vinkel 22,5°Vinkel 22,5°
Typ 9024, PE100
stift 4,0 mm
Justerbar vinkelJusterbar vinkel
typ 9474,
dubbelsidig, max 24°, PE100, stift
4,0 mm
Justerbar vinkelJusterbar vinkel
typ 9475,
enkelsidig, max 12°, PE100,
stift 4,0 mm
248248 info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr d
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
255 59 78 25 82 40 40 38 38 60/480
255 59 79 32 90 44 44 60 60 64/256
255 59 80 40 98 46 55 45 98 50/200
255 59 81 50 101 49 68 50 150 33/132
255 59 82 63 118 57 82 57 230 18/72
255 59 83 90 148 73 117 69 567  /38
255 59 84 110 163 80 140 79 807  /23
255 59 85 160 198 97 193 106 1822  /6
RSK-nr Art-nr d
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
252 66 23 32 79 39 44 43 90 24/192
252 66 24 40 93 43 56 47 145 15/120
252 66 25 63 132 58 82 58 333 10/60
RSK-nr Art-nr dxd1xd
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
H
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
253 19 53 63x63x63 166 58 82 119 434  8/32
Kontakta Ulefos för aktuell tryckklassKontakta Ulefos för aktuell tryckklass
Ulefos Elektrosvetsning
PE-RT SKARVMUFF, T-RÖR, 90°
Skarvmuff PE-RTSkarvmuff PE-RT
PE 100, med centrumstopp som
kan avlägsnas, stift 4,0 mm
SmartFuse upp t.o.m. 400 mm
Vinkel 90° PE-RTVinkel 90° PE-RT
PE 100, med centrumstopp som
kan avlägsnas, stift 4,0 mm
SmartFuse upp t.o.m. 400 mm
T-rör PE-RTT-rör PE-RT
PE 100, med centrumstopp som
kan avlägsnas, stift 4,0 mm
SmartFuse upp t.o.m. 400 mm
249249info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Ulefos Elektrosvetsning
45° VINKEL
RSK-nr Art-nr d
mm
L
mm
L1
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
252 66 26 32 95 39 44 43 75 60/240
252 66 27 40 108 43 55 47 125 40/160
Vinkel 45° PE-RTVinkel 45° PE-RT
PE 100, med centrumstopp som
kan avlägsnas, stift 4,0 mm
SmartFuse upp t.o.m. 400 mm
Kontakta Ulefos för aktuell tryckklassKontakta Ulefos för aktuell tryckklass
250250 info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Ulefos Elektrosvetsning
SVETSBOJA & ANBORRNINGSBYGEL
RSK-nr Art-nr PE förankring Vikt
kg
Förpackning st
kartong
241 31 81 P9099 PE förankring, klarar 3100 kg axiell kraft 0,3 60
RSK-nr Art-nr PE förankring
P4704 Transportlåda med förankringsverktyg för Svetsboja
RSK-nr Art-nr d x G
mm
B
mm
H
mm
L
mm
Vikt
gram/s
Kartong
liten/stor
Max
håldiam.
241 16 72 P9384-06332 63 x G32 100 53 118 595 12/48 33
241 16 73 P9384-07532 75 x G32 117 53 118 605 10/40 33
241 16 74 P9384-09040 90 x G40 128 43 118 930  7/14 39
*241 16 75 P9384-09050 90 x G50 158 76 176 1379 /14 46
241 16 76 P9384-11040 110 x G40 143 53 142 990 /12 39
*241 16 77 P9384-11050 110 x G50 158 76 176 1530 /12 46
241 16 78 P9384-12540 125 x G40 159 53 159 1029 /12 39
*241 16 79 P9384-12550 125 x G50 167 76 176 1545 /12 46
241 16 80 P9384-14040 140 x G40 175 53 175 1072 /10 39
*241 16 81 P9384-14050 140 x G50 173 76 176 1625 /10 46
241 16 82 P9384-16040 160 x G40 196 53 196 1134 /10 39
*241 16 83 P9384-16050 160 x G50 177 76 176 1545 /10 46
241 16 84 P9384-18040 180 x G40 216 53 216 1200 /10 39
*241 16 85 P9384-18050 180 x G50 182 76 176 1548 /10 46
*241 16 86 P9384-20050 200 x G50 202 76 176 1558 /10 46
*241 16 87 P9384-22550 225 x G50 227 76 176 1570 /10 46
*241 16 88 P9384-25050 250 x G50 252 76 176 1583 /10 46
RSK-nr Art-nr d x G
mm
B
mm
H
mm
L
mm
Vikt
gram/s
Kartong
liten/stor
Max
håldiam.
241 17 71 P9384-40050 250-400 x G50 315 77 300 1950 8 46
241 17 72 P9384-71050 450-800 x G50 315 77 300 1975 8 46
L
PN16 vatten, PN10 gas om inte annat angesPN16 vatten, PN10 gas om inte annat anges
AnborrningsbygelAnborrningsbygel
typ 9384,
invändigt gängat avstick med
metallförstärkt utlopp,
PE100, stift 4,0 mm
Svetsboja	Svetsboja
typ 9099, PE 100
För PE-rör dim. 160-1600 mm
Förankringsverktyg Svetsboja	Förankringsverktyg Svetsboja
För att uppnå rätt anliggningstryck
innan svetsning
Anborrningsbygel ToploadingAnborrningsbygel Toploading
typ 9384, PE100,
stift 4,0 mm
Inv. gänga av mässing
* Med bandunderdel. Endast anborrning efter svetsning
OBS! Se även sida med Toploadingverktyg
251251info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr d x d1t
mm
B
mm
H
mm
H1
mm
L
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
P7584-450x225* 315-450x225 359 130 400 145 3700 1/
P7584-630X225* 450-630x225 389 130 400 145 3740 1/
P7584-800x225* 630-800x225 407 130 400 145 3835 1/
Grenbygel Light ToploadingGrenbygel Light Toploading
typ 7584, PE 100 SDR 17, PN10 vatten
stift 4,0 mm
*Svetsbar med PE-rör SDR 17-33
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
PCTS280710 Transportlåda med spännband, spärrhandtag samt rundningshuvud 9,50
PCT110 Tryckplatta till anslutning 110 mm 2,70
PCT110S Tryckplatta till anslutning 110 mm, delbar 2,70
PCT160 Tryckplatta till anslutning 160 mm 2,40
PCT160S Tryckplatta till anslutning 160 mm, delbar 2,40
PCTS4701009 Transportlåda med spännband, spärrhandtag, för toploading utl ≥ 180mm 21.5
PCT225S Tryckplatta till anslutning 225 mm, delbar samt rundningsring
PCT250S Tryckplatta till anslutning 250 mm, delbar samt rundningsring
PCT400S Tryckplatta till anslutning 400 mm, delbar
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
PRSTOP För anslutning mot fast elnät eller elgenerator 9,90
PRSTOP-B Batteridriven 8,90
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
PTOPBORR-090 För anslutning 90 mm
PTOPBORR-110 För anslutning 110 mm 3,50
PTOPBORR-160 För anslutning 160 mm 4,30
PTOPBORR-225 För anslutning 225 mm
PTOPBORR-250 För anslutning 250 mm 3,76
PN16 vatten, PN10 gas om inte annat angesPN16 vatten, PN10 gas om inte annat anges
Ulefos Elektrosvetsning
TOPLOADING
ToploadingverktygToploadingverktyg
För att uppnå rätt
anliggningstryck innan
svetsning
Skrapverktyg ToploadingSkrapverktyg Toploading
eldriven,
inklusive transportväska
Hålsåg ToploadingHålsåg Toploading
inkl SDS-max adapter,
centrumborr och
transportlåda
PCT160 PCTS280710 PCTS4701009
252252 info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr d x d1
mm
B
mm
H
mm
H1
mm
L
mm
Vikt
gram/st
Max
håldiameter
Kartong
liten/stor
P9584T-400090 250-400x90 305 102 115 300 1510  /17
241 18 30 P9584T-400110 250-400x110 305 117 104 300 1650 84  /6
241 18 32 P9584T-400160  250-400x160 305 132 119 300 2167 125  /5
253 55 93 P9583T-400250 400x250 390 140 200 300
241 18 68 P9584T-710110 450-800x110 315 117 105 300 1601 84  /7
241 18 70 P9584T-710160 450-800x160 315 130 115 300 2017 125  /6
253 55 94 P9583T-630250 560-630x250 400 225 203 420
*253 55 95 P9583T-630400 630x400 520 209 258 620
RSK-nr Art-nr d x d1
mm
B
mm
H
mm
H1
mm
L
mm
Vikt
gram/st
Max
håldiameter
Kartong
liten/stor
241 17 32 P9584-063032  63 x 32 103 61 51 118 380 23 14/56
241 17 33 P9584-075032  75 x 32 117 61 51 118 420 23 12/48
241 17 35 P9584-075063  75 x 63 117 97 87 118 508 45 8/32
241 17 36 P9584-090032  90 x 32 128 61 50 118 505 23 8/32
241 17 37 P9584-090063  90 x 63 124 97 87 118 573 45  6/24
241 17 38 P9584-110032  110 x 32 145 61 51 142 552 23  6/24
241 17 39 P9584-110063  110 x 63 145 97 87 142 635 45  /20
*241 17 40 P9584-110090  110 x 90 158 107 90 142 575 68 /18
241 17 41 P9584-125032  125 x 32 162 61 51 159 620 23 /24
241 17 43 P9584-125063  125 x 63 162 97 87 159 703 45 /16
*241 17 44 P9584-125090  125 x 90 167 107 90 159 990 68 /18
241 17 45 P9584-140032  140 x 32 178 61 51 175 650 23 /24
241 17 46 P9584-140063  140 x 63 178 97 87 175 732 45 /16
*241 17 47 P9584-140090  140 x 90 174 107 90 175 770 68 /16
241 17 48 P9584-160032  160 x 32 199 61 51 196 708 23 /16
241 17 49 P9584-160063  160 x 63 199 97 87 196 804 45 /16
*241 17 50 P9584-160090  160 x 90 177 107 90 196 990 68 /16
**P9584-160110 160x110 219 110 84 263 1300 89 /6
241 17 51 P9584-180032  180 x 32 219 61 51 216 650 23 /16
241 17 52 P9584-180063  180 x 63 219 97 87 216 760 45 /12
*241 17 53 P9584-180090  180 x 90 182 107 90 216 800 68 /15
**P9584-180110 180x110 229 110 84 263 1200 89
*241 17 54 P9584-200063  200 x 63 202 103 91 176 879 47 /15
*241 17 55 P9584-200090  200 x 90 202 107 90 176 900 68 /15
**P9584-200110 200x110 277 111 84 295 1630 89 /6
*241 17 56 P9584-225063  225 x 63 229 106 88 176 930 47 /15
*241 17 57 P9584-225090  225 x 90 252 107 90 176 1026 68 /15
**P9584-225110 225x110 272 111 84 295 1500 89 /6
*241 17 58 P9584-250063  250 x 63 259 103 91 176 970 47 /15
*241 17 60 P9584-250090  250 x 90 259 107 90 176 990 68 /15
**P9584-250110 250x110 280 111 84 295 1310 89
*241 17 63 P9584-280090 280 x 90 252 107 90 176 990 68 /10
*241 17 64 P9584-315090 315 x 90 252 107 90 176 990 68 /15
PN16 vatten, PN10 gas  PN16 vatten, PN10 gas
om inte annat angesom inte annat anges
Ulefos Elektrosvetsning
GRENBYGEL
GrenbygelGrenbygel,,
typ 9584, PE100,
stift 4,0 mm
Grenbygel ToploadingGrenbygel Toploading
typ 9584T, PE100,
stift 4,0 mm,
med 16 mm stos för provtryckning
innan anborrning
* Med bandunderdel. Endast anborrning efter svetsning
** Med vajerunderdel och 16 mm stos för provtryckning innan anborrning. Endast anborrning efter svetsning
* Kommer inom kort.            OBS! Se även sida med Toploadingverktyg
253253info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr d x d1
mm
H
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
L
mm
Huv Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
241 16 90 P9634-040032  40 x 32 120 66 12 94 100 Typ C 370 /52
241 16 91 P9634-050032  50 x 32 120 76 12 98 100 Typ C 410 /52
241 16 92 P9634-063032  63 x 32 125 92 12 98 118 Typ C 455 /24
241 17 62 P9634-063063 63 x 63 178 103 65 177 118 Typ A 1100  /16
241 16 93 P9634-075032  75 x 32 127 117 65 172 118 Typ A 1130 /16
241 16 94 P9634-075063  75 x 63 178 117 65 177 118 Typ A 1150 /16
241 16 95 P9634-090032  90 x 32 125 124 18 116 118 Typ B 1120 /20
241 16 96 P9634-090063  90 x 63 128 128 65 177 118 Typ A 1300 /14
241 16 97 P9634-110032  110 x 32 127 127 18 116 142 Typ B 1170 /20
241 16 98 P9634-110063  110 x 63 178 145 65 177 142 Typ A 1220 /12
241 16 99 P9634-125032  125 x 32 130 162 18 116 159 Typ B 1230 /15
241 17 00 P9634-125063  125 x 63 178 162 65 177 159 Typ A 1310 /12
241 17 01 P9634-140032  140 x 32 127 178 65 177 175 Typ A 1350 /12
241 17 02 P9634-140063  140 x 63 178 178 65 177 175 Typ A 1410 /12
241 17 03 P9634-160032  160 x 32 143 199 18 137 196 Typ A 1345 /10
241 17 04 P9634-160063  160 x 63 195 199 18 137 196 Typ A 1390 /10
241 17 05 P9634-180032  180 x 32 144 219 18 138 216 Typ A 1565 /10
241 17 06 P9634-180063  180 x 63 197 219 20 138 216 Typ A 1605 /10
241 17 07 *P9634-200032  200 x 32 127 202 65 177 176 Typ A 1375 /8
241 17 08 *P9634-200063  200 x 63 178 202 65 177 176 Typ A 1510 /8
241 17 09 *P9634-225032  225 x 32 127 229 65 177 176 Typ A 1553 /8
241 17 10 *P9634-225063  225 x 63 178 229 65 177 176 Typ A 1613 /8
241 17 11 *P9634-250032  250 x 32 127 259 65 177 176 Typ A 1569 /8
241 17 12 *P9634-250063  250 x 63 178 259 65 177 176 Typ A 1629 /8
RSK-nr Art-nr d x DN
mm
B
mm
H
mm
L
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
P9594T-40080  250-400x80 305 115 300 2930 /4
P9594T-400100 250-400x100 309 121 300 3390  /5
P9594T-400150 250-400x150 305 132 300 6330  /4
P9594T-800150 450-800x150 315 132 300 6300  /4
RSK-nr Art-nr d
mm
B
mm
H
mm
L
mm
D
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
P9524-250900 250-900 305 30 300 70 1330 /12
PN16 vatten, PN10 gas om inte annat angesPN16 vatten, PN10 gas om inte annat anges
Ulefos Elektrosvetsning
GREN- & ANBORRNINGSBYGEL
* Med bandunderdel. Endast anborrning efter svetsning
AnborrningsbygelAnborrningsbygel
typ 9634, för anborrning
under tryck, PE100, med inbyggt
borr, stift 4,0 mm
Grenbygel Toploading FlänsGrenbygel Toploading Fläns
typ 9594T, PE100,
stift 4,0 mm
Rep ToploadingRep Toploading
typ 9524, PE100
stift 4,0 mm
254254 info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Ulefos Elektrosvetsning
ANBORRNINGSBYGEL & MT-FLÄNS
RSK-nr Art-nr d x d1
mm
H
mm
B
mm
H1
mm
H2
mm
L
mm
Huv Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
241 17 13 P9535-063032  63 x 32 127 92 65 177 118 Typ C 455 /16
241 17 14 P9535-075032  75 x 32 127 117 65 172 118 Typ A 1130 /16
241 17 15 P9535-090032  90 x 32 127 124 65 177 118 Typ B 1120 /14
241 17 16 P9535-110032  110 x 32 127 127 65 177 142 Typ B 1170 /16
241 17 17 P9535-110063  110 x 63 178 145 65 177 142 Typ A 1220 /12
241 17 19 P9535-125032  125 x 32 127 162 65 177 159 Typ B 1230 /10
241 17 20 P9535-125063  125 x 63 178 162 65 177 159 Typ A 1310 /10
241 17 21 P9535-160032  160 x 32 127 199 65 177 196 Typ A 1345 /10
241 17 22 P9535-160063  160 x 63 178 199 65 177 196 Typ A 1390 /10
241 17 23 P9535-180032  180 x 32 127 219 65 177 216 Typ A 1565 /10
241 17 24 P9535-180063  180 x 63 178 219 65 177 216 Typ A 1605 /10
241 17 25 *P9535-200032  200 x 32 127 202 65 177 176 Typ A 1375 /8
241 17 27 *P9535-200063  200 x 63 178 202 65 177 176 Typ A 1510 /8
241 17 28 *P9535-225032  225 x 32 127 229 65 177 176 Typ A 1553 /8
241 17 29 *P9535-225063  225 x 63 178 229 65 177 176 Typ A 1613 /8
241 17 30 *P9535-250032  250 x 32 127 259 65 177 176 Typ A 1569 /8
241 17 31 *P9535-250063  250 x 63 178 259 65 177 176 Typ A 1629 /8
* Med bandunderdel. Endast anborrning efter svetsning
AnborrningsbygelAnborrningsbygel
typ 9535,
för anborrning under tryck,
parallellt utlopp, PE100,
med inbyggt borr,
stift 4,0 mm
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
Förpackning
st/ask
242 07 66 PN12 Sexkantnyckel 12x200mm för spärrskaft 0.2 1/-
242 07 67 PNK12 Sexkantnyckel T-kors 12mm 0.5 1/-
Nyckel av automatstålNyckel av automatstål
till skär i anborrningsbyglar
typ 9634, 9535 och 9536
(P4)	 PN12
PNK12
RSK-nr Art-nr d x DN
mm
A
mm
L
mm
L1
mm
L2
mm
D1
mm
d1
mm
D mm Dp mm s mm t mm Antal
hål
Vikt
kg/st
Kartong
liten/stor
241 99 28 P9774-063050 63 x 50 57 217 57 100 104 43 165 125 18 20 8 4.2  /4
241 99 29 P9774-090080 90 x 80 69 216 73 68 139 67 200 160 18 20 8 6.1  /4
241 99 30 P9774-110100 110 x 100 79 224 80 61 159 84 220 180 18 22 8 7.6  /4
241 99 31 P9774-125100 125 x 100 87 235 85 62 159 98 220 180 18 22 8 8.2  /4
241 99 32 P9774-160150 160 x 150 104 271 98 73 215 125 285 240 22 24 8 13.8  /1
241 99 33 P9774-180150 180 x 150 114 284 104 72 215 140 285 240 22 24 8 15.9  /1
241 99 34 P9774-225200
MT-fläns MT-fläns
typ 9774,
Elektrosvetsmuff PE100 -
Flänsanslutning av epoxybehandlat
segjärn GGG-50,
flänsborrad PN10/16
255255info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr d x G
mm
L
mm
L1
mm
L2
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
242 89 70 P9214-03225 32 x R25 114 39 34 23 42 277 20/100
242 89 71 P9214-03232 32 x R32 116 39 36 23 42 393 10/60
242 89 72 P9214-03240 32 x R40 116 39 36 23 42 404 10/60
242 89 74 P9214-04032 40 x R32 126 44 36 29 47 455 9/54
242 89 75 P9214-04040 40 x R40 126 44 36 29 47 480 9/54
242 89 76 P9214-04050 40 x R50 131 44 41 29 47 500 6/36
242 89 79 P9214-05040 50 x R40 136 49 36 38 52 545 6/48
242 89 80 P9214-05050 50 x R50 141 49 41 38 52 730 5/30
242 89 83 P9214-06350 63 x R50 159 57 41 48 58 910 5/30
242 89 84 P9214-07550 75 x R50 167 62 41 59 65 1300 4/16
242 89 85 P9214-07565 75 x R65 172 62 46 59 65 1500 4/16
RSK-nr Art-nr d x G
mm
L
mm
L1
mm
L2
mm
D
mm
A
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
242 89 89 P9314-03225 32 x G25 105 39 35 23 42 250 20/100
242 89 92 P9314-04032 40 x G32 115 44 25 29 47 400 9/54
242 89 93 P9314-04040 40 x G40 115 44 25 29 47 410 12/48
242 89 94 P9314-05040 50 x G40 125 49 25 38 52 505 6/48
242 89 95 P9314-05050 50 x G50 130 49 30 38 52 685 5/40
242 89 97 P9314-06350 63 x G50 147 57 30 48 58 885 4/32
RSK-nr Art-nr d x G
mm
L
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
P9217-06350 63 x R50 104 650 8/32
RSK-nr Art-nr d x G
mm
L
mm
Vikt
gram/st
Kartong
liten/stor
P9217-06350G 63 x G50 92 650 8/32
PN16 vatten, PN10 gas om inte annat angesPN16 vatten, PN10 gas om inte annat anges
Ulefos Elektrosvetsning
ÖVERGÅNGSKOPPLING
ÖvergångskopplingÖvergångskoppling
typ 9214,
elektrosvetsmuff PE100 -
utvändig gänga,
gänga av mässing, stift 4,0 mm
Adapter för elsvetsAdapter för elsvets
typ 9217,
elektrosvetsmuff PE100 -
utvändig gänga,
gänga av avzinkningshärdig mässing
Adapter för elsvetsAdapter för elsvets
typ 9217,
elektrosvetsmuff PE100 -
invändig gänga,
gänga av avzinkningshärdig mässing
ÖvergångskopplingÖvergångskoppling
typ 9314,
elektrosvetsmuff PE100 -
invändig gänga,
gänga av avzinkningshärdig
mässing, stift 4,0 mm
256256 info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
gram/st
242 07 61 PHS212 Handskrapa 2½” 120
242 07 62 PBHS212 Blad till handskrapa 2½” 50
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
242 07 42 PRS2063 Rotationsskrapa 20-63 mm SDR 11 inkl 63 mm SDR 17 3,5
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
242 04 74 PRS25M Rotationsskrapa 25 mm inkl transportlåda 0,25
242 04 75 PRS32M Rotationsskrapa 32 mm inkl transportlåda 0,45
242 04 76 PRS40M Rotationsskrapa 40 mm inkl transportlåda 0,35
242 04 77 PRS50M Rotationsskrapa 50 mm inkl transportlåda 0,8
242 04 78 PRS63M Rotationsskrapa 63 mm inkl transportlåda 1,05
Ulefos Elektrosvetsning
SKRAPVERKTYG
HandskrapaHandskrapa med 4 skär,
vändbart, för borttagning av
oxidskikt på PE-rör
innan elektrosvetsning
Rekommenderas enbart vid
anborrning
Rotationsskrapa AtlasRotationsskrapa Atlas
för PE-rör
Inkl transportväska och manual,
för borttagning av oxidskikt på
PE-rör innan elektrosvetning
Rotationsskrapa HermesRotationsskrapa Hermes
Tillbehör till borrmaskin,
för PE-rör dim 25-63 mm,
inkl transportlåda, för borttagning
av oxidskikt på PE-rör innan
elektrosvetsning
257257info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
242 07 83 PRS50160 Rotationsskrapa 50-160 mm inkl transportväska 5,0
242 07 72 PRS75315 Rotationsskrapa 75-315 mm inkl transportväska 10.2
PRS355710* Rotationsskrapa 355-710 mm inkl transportväska 16
242 06 99 PRD150 Skärblad Safir
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
242 07 91 PRS75180 Rotationsskrapa 63-200 mm inkl transportväska 4,7
242 07 99 PRS200400 Rotationsskrapa 200-400 mm inkl transportväska 8,3
PRS90315 Rotationsskrapa 90-315 mm inkl transportväska 5
242 07 00 PRD156 Skärblad Titan II
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
PPCL1663 För PE-rör dim 16-63 mm 2,50
PPCL63125 För PE-rör dim 63-125 mm 4,10
PPCL63180 För PE-rör dim 63-180 mm 9,50
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
211 31 76 PRS20125 Rotationsskrapa 20-125 mm inkl transportväska 1,1
211 31 77 PRS63225 Rotationsskrapa 63-225 mm inkl transportväska 2,7
211 31 78 PRS90315P Rotationsskrapa 90-315 mm inkl transportväska 3,7
Ulefos Elektrosvetsning
SKRAPVERKTYG & TILLBEHÖR
Rotationsskrapa SafirRotationsskrapa Safir
för PE-rör
Inkl transportväska, extra skärblad, insex-
nyckel och manual,
för borttagning av oxidskikt på
PE-rör innan elektrosvetsning
Rotationsskrapa Titan IIRotationsskrapa Titan II
för PE-rör
Inkl transportväska,
insexnyckel och manual,
för borttagning av oxidskikt på
PE-rör innan elektrosvetsning
Rotationsskrapa OnyxRotationsskrapa Onyx
för PE-rör
Inkl transportväska, extra skärblad,
insexnyckel och manual,
för borttagning av oxidskikt på
PE-rör innan elektrosvetsning
TILLBEHÖRTILLBEHÖR
Fixeringsverktyg MasterfixFixeringsverktyg Masterfix
För fixering av PE-rör
vid elektrosvetsning
PPCL63125 PPCL63180
* Finns även för uthyrning
258258 info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr Beskrivning
PPRC063 Ulefos Rundningsverktyg 63 mm
PPRC075 Ulefos Rundningsverktyg 75 mm
RSK-nr Art-nr Beskrivning
PPRC200 Ulefos Rundningsverktyg 200 mm
PPRC225 Ulefos Rundningsverktyg 225 mm
PPRC250 Ulefos Rundningsverktyg 250 mm
RSK-nr Art-nr Beskrivning
PPRC280 Ulefos Rundningsverktyg 280 mm
PPRC315 Ulefos Rundningsverktyg 315 mm
PPRC355 Ulefos Rundningsverktyg 355 mm
PPRC400 Ulefos Rundningsverktyg 400 mm
RSK-nr Art-nr Beskrivning
PPRC090 Ulefos Rundningsverktyg 90 mm
PPRC110 Ulefos Rundningsverktyg 110 mm
PPRC125 Ulefos Rundningsverktyg 125 mm
PPRC140 Ulefos Rundningsverktyg 140 mm
PPRC160 Ulefos Rundningsverktyg 160 mm
RSK-nr Art-nr Beskrivning
PPRC180 Ulefos Rundningsverktyg 180 mm
RSK-nr Art-nr Beskrivning
250 63 98 PRV450800 Ulefos Rundningsverktyg 450-800 mm med hydraulik
Ulefos Elektrosvetsning
RUNDNINGSVERKTYG
Ulefos rundningsverktygUlefos rundningsverktyg
för PE-rör
dimension 63-75 mm
Ulefos rundningsverktygUlefos rundningsverktyg
för PE-rör
dimension 200-250 mm
Ulefos rundningsverktygUlefos rundningsverktyg
för PE-rör
dimension 280-400 mm
Ulefos rundningsverktygUlefos rundningsverktyg
för PE-rör
dimension 90-160 mm
Ulefos rundningsverktygUlefos rundningsverktyg
för PE-rör
dimension 180 mm
Ulefos Plasson hydrauliskaUlefos Plasson hydrauliska
rundningsverktyg för PE-rör
dimension 450-800 mm
(Finns även för uthyrning)
259259info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
RSK-nr Art-nr Dy  max
mm
PPFIX225 225
RSK-nr Art-nr Dy Vikt
gram/st
242 07 44 P2919-40 16-40 mm 380
242 07 45 P2919-63 16-63 mm 690
250 45 01* P2919-40A 16-40 mm 800
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
242 07 74 PRPC50140 Röravskärare 50-140 mm inkl transportväska 1.7
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
242 07 89 PTANG1L Rengöringsmedel 1 liter 1.2
242 07 90 PTANG-CP Rengöringsservetter 100 st/frp 0.9
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
gram/st
Förpackning
st/ask
242 07 63 PMARKPEN Märkpenna för PE-rör 60  1/10
Ulefos Elektrosvetsning
TILLBEHÖR
KapsaxKapsax
Typ 2919
För PE-rör
RörhållareRörhållare
För rör upp t o m 225 mm
RöravskärareRöravskärare
för PE-rör dim 50-140 mm,
inkl transportväska och insexnycklar
RengöringsmedelRengöringsmedel
för PE-rör/delar vid elektrosvetsning
MärkpennaMärkpenna
för markering av insticksdjup
på PE-rör/delar
* 250 45 01
260260 info@ulefos.se	 www.ulefos.se	 0302 229 20	 Ulefos AB, Gjutarevägen 7,  SE-443 61 Stenkullen
Elektrosvetsmaskin Tiny DATAElektrosvetsmaskin Tiny DATA
inkl transportlåda, 20-355 mm utan begränsning, 48V
Elekstrosvetsmaskin PolycodeElekstrosvetsmaskin Polycode
inkl transportlåda, 20-160 mm, 48V
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
242 06 14 PFTINY Elektrosvetsmaskin Tiny DATA inkl transportlåda 18.0
Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
 PFPOLYCODE Elektrosvetsmaskin Polycode inkl transportlåda 11
Läs mer om Ulefos svetsmaskin
Tiny DATA på vår hemsida
Läs mer om Ulefos svetsmaskin
Polycode på vår hemsida
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
245 05 28 PFPOLY-C+ Elektrosvetsmaskin PolyControl Plus inkl transportlåda 17
Elektrosvetsmaskin Polymatic PlusElektrosvetsmaskin Polymatic Plus
inkl transportlåda,	20-630 mm utan begränsning, 48V
automatisk minnesfunktion (1000 svetsar) för
dokumentation av svetsdata samt
spårbarhetskoder för rör och rördelar
RSK-nr Art-nr Beskrivning Vikt
kg/st
242 06 13 PFPOLY+ Elektrosvetsmaskin Polymatic Plus inkl transportlåda 18.0
Läs mer om Ulefos svetsmaskin
Polymatic Plus på vår hemsida
Ulefos Elektrosvetsning
ELEKTROSVETSMASKINER
Läs mer om Ulefos svetsmaskin
PolyControl Plus på vår hemsida
Elektrosvetsmaskin Elektrosvetsmaskin PolyControl PlusPolyControl Plus
inkl transportlåda, , 20-1600 mm, 48V
automatisk minnesfunktion (1000 svetsar)
för dokumentation av svetsdata